
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■54124  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■Τ.  2310  99  6000  ■  www .au th .gr  
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Χημικών Μηχανικών του ΑΠΘ για την επιλογή 

υποψηφίου για εκπόνηση Μεταδιδακτορικής Έρευνας και ανάθεση διδασκαλίας 
μαθήματος στο πλαίσιο της Προκήρυξης μίας (1) θέσης Μεταδιδάκτορα Ερευνητή στο 
γνωστικό αντικείμενο/πεδίο «Βιοϊατρική Μηχανική» με ΑΔΑ: Ψ73Ζ46Ψ8ΧΒ-ΔΟΗ 

 
 
Σχετικά: α. Οι αιτήσεις με αρ. πρωτ. 14464/20.10.2023 και 15096/23.10.2023 

β. Η  με αριθμ. πρωτ. 20854/8-11 -2023 εισήγηση της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης 
 

 
 

Σας γνωστοποιούμε ότι η Συνέλευση του Τμήματος Χημικών Μηχανικών στη συνεδρίασή της με 

αριθμ. 3/10-11-2023, αφού έλαβε υπόψη της το ως άνω β’ σχετικό, εξέτασε τις δύο υποβληθείσες 

αιτήσεις, όπως αναφέρονται στο α’ σχετικό και αποφάσισε την επιλογή του υποψηφίου με αρ. πρωτ. 

αίτησης 15096/23.10.2023 ως Μεταδιδακτορικού Ερευνητή και επιβλέπουσα την κ. Αγγελή. 

Συμπληρωματικά, αποφάσισε να του αναθέσει επικουρικό διδακτικό έργο για το χειμερινό εξάμηνο 

του ακαδημαϊκού έτους 2023-2024, στο μάθημα με τίτλο «Εργαστήριο Χημικής Μηχανικής Ι» με 

κωδικό XM7 συνολικά οκτώ (8) ωρών την εβδομάδα. 

Ο Υποψήφιος που επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα, δικαιούται να 

προσφύγει (είτε με φυσική παρουσία είτε ηλεκτρονικά) στο Τμ. Χημικών Μηχανικών ΑΠΘ, 

Γραμματεία (Ισόγειο) εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση της απόφασης 

αποδοχής αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα του Τμήματος. 

 

 

 

Με εκτίμηση 
Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 
 
 
 

Καθηγητής Στέργιος Γιάντσιος 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

 Γραμματεία   

  
 

Πληροφορίες: Μ.Δ.Βλάχου 
Τηλ.: 2310 6267 
E-mail: info@cheng.auth.gr 

  Κτίριο: Δ’  

 

 

http://www.auth.gr/
Θεσσαλονίκη, 13-Νοε-2023

Αριθμ.Πρωτ: 22730

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: 9ΗΕ946Ψ8ΧΒ-Θ15


		2023-11-13T12:38:48+0200
	Athens




